
Guayaquil, Agosto 31 de 1983

Señor

INTENDENTE DE COMPAÑIAS

Ciudad

De mis consideraciones:

 

eFORO

ser 14 10 28 AM*09

SUPERINTENDENCIA*
DE COMPAÑIAS

SEGRETAZIA - GUAYAQUIL

hw” De conformidad con lo dispuesto en el Art. 21 de la
Ley de Compañías, cumplo en hacer conocer a usted
que el día de hoy se inscribió en el Libro de Accio
nes y Accionistas de esta Compañía, la transferen -
cia que efectuó el señor DOMINGO CABALLERO MARTIN a
favor del señor JUAN JOSE VILASECA VALLS, de los si

guientes títulos de su propiedad, que constan en ho-

ja anexa.

Tanto el cedente cuanto el Cesionario son de nacio-

nalidad Ecuatoriana.

 

Ing. Antonio Ginatta Coronado

Gerente|l General

GV, jr
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Título N?
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LA LAVE S.A.

Acción N?

1601/1620
1621/1640
1641/1660
1661/1680
1681/1700
1701/1720
1721/1740
1741/1760
1761/1780
1781/1800
1801/1820
1821/1840
1841/1860
1861/1880
1881/1900
1901/1920
1921/1940
1941/1960
1961/1980
1981/2000
3598/3697
3698/3797
3798/3897
3898/3997

15177/16176
16177/17176
17177/18176
18177/18276
18277/18376

DE COMERCIO
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